KASTEL Geschirrsptiler - Ubersicht

Backstagemodelle / Topfspiilmaschinen

S KASTEL

UK 125/80 E ES

Modell UK 65/65 E PRS UK 65/65 E ES UK 125/80 E PRS

Ausflhrung Backstage, Front Lader Backstage, Front Lager, ES-System Backstage, Front Lader Backstage, Front Lager, ES-System
Korbmasse, mm 660 x 815 660 x 815 1260 x 800 1260 x 800
Einschubhdhe, mm 650 650 800 800

Doppelwandig Ja Ja Ja Ja

Waschprogramme, Sekunden

120, 180, 360, 540

120, 180, 360, 540

120, 180, 360, 540

120, 180, 360, 540

Max. Waschzyklen pro Stunde 30 30 30 30
Abmessungen, mm (LxBxH) 835 x 1020 x 1905 835 x 1020 x 2090 1435 x 990 x 2058 1435 x 990 x 2324
Waschmitteldosierpumpe Ja Ja Ja Ja
Klarspuldosierpumpe Ja Ja Ja Ja
Fassungsvermogen Boiler, It 11.0 11.0 17.0 17.0
Fassungsvermogen Waschtank, It 65 65 100 100
Gesamthohe offen, mm 2135 2090 2355 2355
Gesamtgewicht leer, kg 195 230 330 365

Betriebsspannung

3Ph, 400V 50Hz

3Ph, 400V 50Hz

3Ph, 400V 50Hz

3Ph, 400V 50Hz

Gesamtleistung, Watt

11300

11300

13700

13700
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